
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 214 / 603AD del 29/09/2022

OGGETTO: PROROGA - € 9.600,00  - DITTA  LEASYS SPA - PROROGA 12 MESI CON  
NUOVE CONDIZIONI CONTRATTUALI ED ECONOMICHE DEL NOLEGGIO N°4 
AUTOVEICOLI NUOVA PANDA 0.9 TWINAIR TURBO 80 CV TARGATI FX873NL 
FX879NL FY703CK FX845BF, GIA’ IN USO A SEGUITO DI ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP SPA DENOMINATA AUTOVEICOLI IN NOLEGGIO 13-LOTTO 5 
– E1

AFFIDATARIO: LEASYS SPA- P.I. 06714021000 – CF 08083020019
VALORE COMPLESSIVO: € 9.600,00 OLTRE IVA AL 22%;
DURATA ESTENSIONE: 12 MESI
CIG: Z46255BA4A
ODA MEPA/CONSIP: 4930691
CONTRATTI: 1201291363, 1201291364, 1201291365, 1201291366

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE   questa Azienda gestisce il servizio idrico integrato su tutto il territorio comunale di Messina 
e che per raggiungere le postazioni di servizio e svolgere le normali funzioni di manutenzione 
fornisce al personale tecnico autovetture di proprietà della medesima Azienda; 
CHE le autovetture al momento in uso sono state noleggiate, a seguito di determina del Direttore 
Generale n. 96/603AD del 09/05/2019, mediante adesione alla convezione CONSIP denominata 
AUTOVEICOLI IN NOLEGGIO 13-LOTTO 5 – E1; 
CHE i relativi contratti sono in scadenza;
VISTA la nuova offerta, con la modifica delle condizioni contrattuali ed economiche, prodotta della 
LEASYS acquisita con Protocollo N.0015624/2022 del 19/09/2022;
CONSIDERATO 
CHE gli automezzi sono ancora in ottime condizioni e perfettamente manutenzioni e funzionanti e 
risultano idonei a continuare ad essere utilizzati per lo svolgimento delle attività aziendali;
CHE, visto l’approssimarsi della scadenza del noleggio, non ci sono i tempi tecnici per attivare 
nuovi contratti tramite adesione al nuovo accordo quadro CONSIP;
CHE il corrispettivo richiesto per ciascun veicolo, per il nuovo canone mensile comprensivo di tutti 
i servizi accessori, ammonterà a € 200,00 oltre IVA;
CHE il corrispettivo totale, per i quattro veicoli in oggetto, per la durata di mesi 12, ammonta a 
complessivi € 9.600,00 oltre IVA al 22%.
VISTO 
- il D.LGS 50/2016  e ss.mm.ii. 
- la Legge 120/2020 e ss.mm.ii.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

Tutto quanto sopra premesso e considerato;

DETERMINA

 Di approvare l’estensione della durata del noleggio, con le nuove condizioni contrattuali ed 
economiche, da 36 a 48 mesi per i quattro autoveicoli NUOVA PANDA 0.9 TWINAIR 
TURBO 80 CV targati FX873NL FX879NL FY703CK FX845BF, già in uso a seguito di 
adesione alla CONVENZIONE CONSIP SPA DENOMINATA AUTOVEICOLI IN 
NOLEGGIO 13-LOTTO 5 – E1:

 Imputare la somma complessiva occorrente pari a € 9.600,00 oltre IVA al 22% dai bilanci 
AMAM di competenza;

 Procedere alla liquidazione delle fatture che verranno prodotte mensilmente dalla ditta di 
noleggio LEASYS previa liquidazione della stessa da parte dell'ufficio competente.

 

IL RUP IL DIRIGENTE DI AREA IL VICE DIRETTORE 
GENERALE

dott. Giuseppe 
Manganaro

dott Salvo Puccio dott. PUCCIO SALVO 
firmato digitalmente


		2022-09-29T10:08:56+0200
	PUCCIO SALVO




